令和4年5月吉日

会員各位

（一社） 岩手県臨床衛生検査技師会

会長   菊地 英岳

（公印略）

生物化学分析部門  部門長  山本 将規

令和4年度 岩臨技 第1回生物化学分析部門研修会のお知らせ(Web開催)

拝啓

若葉の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

令和4年度第1回目生物化学分析部門研修会を Web開催で下記のとおり開催します。

今回は「反応タイムコースの見方」の講演を予定しています。

ご多忙の折と存じますが、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

謹白

記

【日時】   令和4年6月28日（火曜日） 18：00～19：00  (Zoomを使用)

【参加費】  日臨技会員、非会員の方も無料

【対象者】  岩手県臨床衛生検査技師会又は岩手県在住の方

【内容】   17：45 ～ 接続開始

（ミーティング番号・パスワードを入力して参加して下さい。）

講演１．18：00 ～19：00 「反応タイムコースの見方」

        講師：株式会社シノテスト

プロダクトマネジメントチーム 酒井瑞貴 先生

【ログイン情報】

「Zoom」を使用します。

ミーティングの入室情報は、研修会 1週間前と前日頃を目安に参加者へメールします。

入室情報を確認の上、研修会への参加をお願いします。

日臨技会員：日臨技HPより事前登録が必要です。

非 会 員：担当者へお問い合わせ下さい。

【参加手順（パソコン、スマートフォン・タブレット用）接続方法】

① Zoomアプリをダウンロード

※ＰＣ：Zoom公式サイトへアクセス：https://explore.zoom.us/ja/products/meetings/

② 「ミーティングに参加」を選択

③ 「ミーティングID番号」を入力し、「参加」を選択

④ パスワードを入力し、「OK」を選択

⑤ 接続完了

【Web参加者へ】

・使用する端末(パソコン、タブレット、スマートフォン等)に、事前にZoom(Zoom Cloud

Meetings)をインストールし準備をお願いします。

・Zoom入室時は「施設名・氏名(フルネーム、複数名の場合は人数)」を入力してください。

・質問時間に発言する場合はビデオの開始とマイクをONにして質問してください。

 なおチャット機能からの質問は、随時受け付けています。

【日臨技生涯教育点数】

専門 20 点

研修会終了後、2週間以内にレポート提出した者が対象になります。

（岩臨技 HP 参照）

【共 催】

   一般社団法人 岩手県臨床衛生検査技師会、株式会社シノテスト

【問い合わせ及びレポート提出先】

レポート提出はメールでfantasytraveler@outlook.jpへお願いします。

問い合わせ先：岩手県立大船渡病院 臨床検査技術科 山本 将規

                         TEL:0192-26-1111 (内線：2099、PHS：6774)

E-mail：fantasytraveler@outlook.jp

以上

https://explore.zoom.us/ja/products/meetings/
tel:0192-26-1111